Cuenta Publica Estatal 2018
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
Instituto Tecnolégico Superior de Santa Maria del Oro

Ingreso
Ampliaciones y

Rubro de Ingresos

Estimado

Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

911,001

0
22,634,530
0

(2)

0
0
0
0

0
0
1)
0
0
0
198,452

0
-3,370,285
0

(3)

[=X-F-N-N-N-N-Na=la=la)

1,109,452

0
19,264,245
0

(4=1+2)
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1,108,452
0
19,264,245

(5)
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1,109,452

0
19,264,245

o

198,45
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Total

23,545,530

-3,171,833

20,373,697

20,373,697

20,373,697

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso
Modificado

Ingresos excedentes’

o

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productes
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportacicnes
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivades de Financiamientos

(1)

coocococooocoooO

23,545,530
0

911,000
22,634,530

0
0

(2)
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-3,171,833
0

198,452
-3,370,285

o]
0

[~ -N-N-N-FoN-Na=Nalalala]

20,373,697
0

1,109,452
19,264,245

0
0

(4=1+2)
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20,373,697
0

1,109,452
19,264,245

0

(5)
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20,373,697
0

1,109,452
19,264,245

o

(6=5-1)
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198,452
0

Total

23,545,530

-3,171,833

20,373,697

20.373.697

20,373,697

1 Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero
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Ingresos excedentes’




